
 
 
 
  
 
 
  
       
     Ročník 2006-2007                                                    2.prosince 2006 
 

Západočeská divize 

10.kolo 
V tomto kole byl zlepšen dosavadní rekord, když celkem bylo poraženo 30323 kuželek, což je o 3 

víc, než bylo v 6.kole. Průměr na hráče to činí 421,15. 
V tabulce se dere do popředí Škoda Plzeň, která převzala po vítězství nad družstvem Dobřan roli 
pronásledovatele vedoucí Šabiny. Útvina doma se Šabinou remizovala a je otázka, pro koho z aktérů 
to je úspěch. Trochu nečekaná je prohra Kraslic doma s Hazlovem, protože pro domácí družstvo to 
znamená rovněž ztrátu kontaktu s vedením. Vítězství venku slavila i Slávia K.Vary na Slavoji. Druhá 
plzeňský oddíl – Sokol – získal „povinné „ body se Sokolem Teplá, která postupně ztrácí dech a ke 
zlepšení své posice musí značně přidat. 
Příjemné zjištění je to, že se v některých družstvech mezi dospělými velmi výrazně a úspěšně 
prosazují mladí hráči, jako v Kraslicích Patrik Šebesta, či v Teplé David Veselý. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZEŇ -  TJ SLAVIA K.VARY  4:12 2504-2565 r.Bok  02.12. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  SKK KARL. VARY B 12:4 2581-2492 r.Pivoňka 02.12. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  TJ JISKRA ŠABINA 8:8 2443-2464 r.Patkaň  25.11. 

SKK KRASLICE -  JISKRA HAZLOV C  4:12 2533-2555 r.Beneda  02.12. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  TJ DOBŘANY 10:6 2651-2569 r.Říkánek  02.12. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ SOKOL TEPLÁ B 12:4 2502-2461 r.Ženíšek  02.12. 

 

Podrobné výsledky 

TJ Slavoj Plzeň -  TJ Slavia Karl.Vary 4:12  2504-2565 

FINDEJS Milan -  PAVLÍK Tomáš 0:2  405-435 
VLČEK František -  HLAVÁČ Václav 0:2  406-450 
ŠŮLA Dobroslav -  MITÁČEK Jiří 2:0  443-440 
HOŘEJŠÍ Josef -  MAZŮREK Ludvík (*) 2:0  438-376 
BOK Karel -  PAVLÍK Zdeněk 0:2  404-432 
KLIK Pavel ml. -  MOJŽÍŠ Martin 0:2  408-432 
střídání: od 40. hodu: MAZŮREK Ludvík + CHMEL Zdeněk 
nesportovní chování : Hlaváč Václav 
Slávie, jejíž umístění v závěru tabulky není lichotivé, se v Plzni utrhla čertům ze řetězu. A to má 
Slávia ještě jeden značně nepovedený výkon. Stejně jako loni předvedli hosté výborný výkon, na 
který domácí družstvo nedosáhlo a zahrálo na své poměry jen průměrně. Disciplína platí ale i pro 
nejlepší hráče utkání a tak na straně Slávie je i karta za nesportovní chování. 
V Zápise je chybně uvedena teplota – pište pouze číslo bez udání fyzikálních jednotek). 
 

Č.10. 



 2 

Lokomotiva Cheb -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2581-2492 

LIPTÁK Ladislav -  KUPKA Libor 2:0  483-393 
PIVOŇKA Miroslav -  GABRIŠKO Jiří 2:0  407-403 
ŠATRA František -  ŠNAJDR Václav 0:2  391-421 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  KOČAN Jiří 2:0  421-412 
EICHLER Zdeněk -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  432-438 
HUBÁČEK Pavel -  ZEMAN Václav 2:0  447-425 
Po čtyřech prohrách, z tohoto dvou domácích, se Lokomotiva konečně dočkala výhry. Jako obvykle 
famózní začátek v podání Ládi Liptáka a domácí měli téměř vystaráno. V rodinném souboji Pivoňků 
srovnala Lenka stav na 5:5 a v posledním kole prý budou hrát o vánoční úklid. 
 
TJ Sokol Útvina -  TJ Jiskra Šabina 8:8  2443-2464 

KŘÍŽ Zdeněk -  KUČERA Pavel 2:0  434-410 
VLČEK Václav -  NOVÝ Jaroslav 2:0  416-401 
KŘÍŽ Václav ml. -  MANĚNA Bohumil 0:2  394-446 
KŘÍŽ Václav st. (*) -  BRANDL Gerhard 0:2  368-405 
VESELÝ Stanislav -  BENEŠ Petr 2:0  424-415 
PATKAŇ Jaroslav -  BENEŠ Jiří 2:0  407-387 
střídání: od 89. hodu: K ŘÍŽ Václav st. + K ŘÍŽ Tomáš 
Předehrávané utkání bylo spojeno s oslavou narozenin domácího „šéfa“ Pepíka Červenky. Hráči mu 
udělali radost pouze poloviční, když se rozešli se Šabinou smírně s remízou. Zranění V.Kříže značně 
ovlivnilo výkon domácích a chybějící kuželky byly v celkové bilanci znát. Na druhé straně ale Šabina 
zahrála rekord hostí, protože více zde dosáhli pouze domácí. Platí to i pro jednotlivce, kde výsledek 
Bohouše Maněny patří v Útvině ke špičce. Zdá se, že i v Útvině to začne padat ? V tomto utkání 
padlo 9 čtyřstovek, což zde bylo dosud nevídané. 
 
SKK Kraslice -  Jiskra Hazlov C 4:12  2533-2555 

BUBLA Miroslav -  WITTWAR Michael 0:2  460-461 
ŠEBESTA Patrik -  BOHMANN Petr 2:0  445-409 
KINDL Petr -  PETŘÍČEK Jaroslav 0:2  416-420 
VODIČKA Pavel -  REPČÍK Pavel 0:2  383-411 
HORÁK  Jan ml. -  HAKEN Petr 2:0  446-445 
PASZTOR Karel -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  383-409 
Velmi vyrovnané souboje (2x o jednu kuželku) a bezchybný výkon Hazlova znamenají  možná 
nečekanou, ale zaslouženou výhru Hazlova. Na úvod nejlepší souboj celého utkání, ve kterém 
Michael Wittwar nejdříve prohrál půli o 32 kuželek. Potom ale předvedl 253 a naznačil možný vývoj 
utkání. Domácí družstvo možná trochu bezstarostně ponechalo závěrečný rozhodující souboj na 
náhradníkovi a Míra Vašíček si s ním poradil, i když zrovna nezářil. Dokonce přenechal prvenství 
v žebříčku jednotlivců Jardovi Patkaňovi z Útviny. 
 
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Dobřany 10:6  2651-2569 

ŘÍHÁNEK Pavel -  BALOUN Jiří st. 0:2  428-447 
DIX Tomáš -  FIŠER Josef 0:2  399-435 
HAMRLE Vladimír -  SLOUP Otto 0:2  432-443 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  OTTO Jaroslav 2:0  448-406 
SACHUNSKÝ Petr -  VRABEC Milan 2:0  475-427 
FILEK Ladislav st. -  BALOUN  Jiří ml. 2:0  469-411 
Dost očekávané utkání, které mělo napovědět o možných ambicích Dobřan na případný postup a 
návrat do vyšší soutěže. Však taky první polovina utkání byla plně v jejich režii. V polovině utkání 
vedení 0:6 a 66 kuželek vypadá sice nadějně, ale domácí Škoda měla druhou půli utkání naprosto 
parádní a hráči byli k neudržení. Co je hostům platná přesnější dorážka (méně chyb), když do plných 
dostali celý „ranec“ navrch. 
 



 3 

Sokol Plzeň V -  TJ Sokol Teplá B 12:4  2502-2461 

ŠAŠEK Jiří -  AXAMSKÝ Luboš 2:0  433-407 
ŽENÍŠEK Václav -  MILOTA Rostislav ing. 2:0  406-393 
KONVÁŘ Karel -  JELÍNEK Miroslav 2:0  421-362 
ŠOLLAR Jan -  VESELÝ David 0:2  427-462 
HEJKAL Luděk dr. -  BOŠKO Jan 2:0  418-392 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  LELEK  Miroslav 0:2  397-445 
Domácí Sokol podruhé za sebou dosáhl na výkon 2500, což znamenalo poměrně pohodné vítězství. 
Teplá doplácí na značnou nevyrovnanost. Na jejich straně jsou sice dva nejlepší výsledky utkání, ale 
zároveň i tři z druhého, tj slabšího konce. Výkon Davida Veselého je zatím „top“ výsledek na kuželně 
Sokola.  

Starty náhradníků: 
3. start: VESELÝ David (Sokol Teplá, 15855) 
2. start: PASZTOR Karel (SKK Kraslice, 10577), AXAMSKÝ Luboš (Sokol Teplá, 10982) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  10 7 2 1 105:55 2554 16 
 2. SK Škoda VS Plzeň  10 7 0 3 103:57 2546 14 
 3. TJ Sokol Útvina  10 6 1 3 103:57 2498 13 
 4. SKK Kraslice  10 6 0 4 95:65 2520 12 
 5. TJ Dobřany  10 6 0 4 90:70 2492 12 
 6. Jiskra Hazlov C 10 6 0 4 89:71 2534 12 
 7. Sokol Plzeň V  10 5 1 4 82:78 2400 11 
 8. Lokomotiva Cheb  10 4 1 5 82:78 2456 9 
 9. TJ Slavoj Plzeň  10 4 0 6 67:93 2519 8 
 10. SKK Karlovy Vary B 10 3 0 7 64:96 2445 6 
 11. TJ Slavia Karl.Vary  10 2 1 7 54:106 2519 5 
 12. TJ Sokol Teplá B 10 1 0 9 26:134 2352 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 439,6 299,8 139,8 3,0 5 / 5 (471) 
 2. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 439,4 289,6 149,8 2,7 7 / 7 (484) 
 3. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 438,6 294,7 143,9 4,7 5 / 7 (466) 
 4. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 437,8 296,6 141,2 3,0 6 / 6 (480) 
 5. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 436,2 293,0 143,2 4,1 5 / 5 (469) 
 6. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 435,8 290,9 144,9 2,7 5 / 5 (472) 
 7. MANĚNA Bohumil Šabina 433,7 296,3 137,4 4,3 7 / 7 (462) 
 8. BENEŠ Petr Šabina 432,3 287,8 144,6 2,7 7 / 7 (461) 
 9. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 432,1 289,9 142,3 5,0 4 / 5 (455) 
10. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 430,1 289,7 140,4 3,4 5 / 5 (483) 
11. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 429,8 291,5 138,3 5,0 6 / 7 (473) 
12. WITTWAR Michael Hazlov 429,4 287,1 142,3 4,4 6 / 7 (466) 
13. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 428,8 283,2 145,6 2,5 6 / 6 (484) 
14. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 427,6 289,8 137,9 4,5 5 / 7 (481) 
15. HAKEN Petr Hazlov 427,4 293,4 134,0 5,2 7 / 7 (477) 
16. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 427,2 296,2 131,0 2,7 5 / 5 (458) 
17. HORÁK Jan SKK Kraslice 426,6 286,1 140,5 2,4 5 / 5 (448) 
18. BOK Karel Sj. Plzeň 426,5 291,9 134,6 3,1 6 / 6 (468) 
19. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 426,3 284,0 142,3 3,2 5 / 5 (475) 
20. BENEŠ Jiří Šabina 426,1 287,8 138,3 4,2 7 / 7 (462) 
21. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 424,5 288,2 136,3 5,8 4 / 5 (452) 
22. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 423,5 291,3 132,2 5,2 5 / 5 (491) 
23. NOVÝ Jaroslav Šabina 422,9 296,0 126,9 5,7 7 / 7 (449) 
24. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 422,3 292,1 130,2 2,5 7 / 7 (445) 
25. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 422,1 284,3 137,9 3,1 5 / 5 (499) 



 4 

26. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 421,8 285,5 136,3 3,3 5 / 5 (460) 
27. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 420,0 289,1 131,0 4,6 5 / 5 (473) 
28. BOHMANN Petr Hazlov 419,1 286,4 132,8 3,6 7 / 7 (446) 
29. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 419,1 289,5 129,6 5,6 7 / 7 (463) 
30. KUČERA Pavel Šabina 418,7 283,8 135,0 3,7 6 / 7 (444) 
31. BRANDL Gerhard Šabina 418,1 284,0 134,1 4,3 6 / 7 (467) 
32. ZEMAN Václav SKK K.Vary 417,7 287,5 130,2 4,0 7 / 7 (446) 
33. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 417,5 281,4 136,1 4,5 4 / 5 (440) 
34. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 417,4 285,2 132,2 5,1 7 / 7 (479) 
35. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 416,5 291,9 124,6 7,0 5 / 5 (450) 
36. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 415,9 285,3 130,6 5,0 6 / 7 (455) 
37. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 415,7 291,7 124,0 5,7 5 / 6 (435) 
38. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 415,6 280,6 135,0 4,4 7 / 7 (457) 
39. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 415,5 279,1 136,4 3,0 5 / 7 (450) 
40. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 415,2 279,5 135,7 4,2 5 / 5 (454) 
41. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 414,1 283,2 131,0 5,0 5 / 5 (455) 
42. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 413,9 281,6 132,3 4,1 7 / 7 (441) 
43. VRABEC Milan TJ Dobřany 413,9 292,7 121,1 5,6 7 / 7 (457) 
44. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 413,8 282,7 131,2 2,8 6 / 7 (432) 
45. DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,5 290,9 122,5 9,1 4 / 5 (423) 
46. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 413,1 286,4 126,6 5,5 6 / 6 (456) 
47. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 412,3 279,3 133,0 4,8 7 / 7 (448) 
48. ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 409,3 281,7 127,5 6,0 5 / 7 (440) 
49. KUPKA Libor SKK K.Vary 406,9 272,0 134,9 4,8 7 / 7 (452) 
50. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 406,6 279,9 126,7 6,0 7 / 7 (454) 
51. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 405,4 282,9 122,5 6,1 5 / 5 (447) 
52. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 405,3 276,8 128,5 6,3 5 / 5 (441) 
53. SLOUP Otto TJ Dobřany 405,3 280,9 124,3 4,1 7 / 7 (443) 
54. VLČEK František Sj. Plzeň 405,0 283,4 121,6 7,0 6 / 6 (457) 
55. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 404,9 277,9 127,0 7,2 7 / 7 (438) 
56. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 404,8 282,0 122,8 4,9 5 / 5 (454) 
57. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 404,1 288,4 115,7 8,4 5 / 5 (435) 
58. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 404,0 283,7 120,4 6,5 4 / 5 (428) 
59. VLČEK Václav Sokol Útvina 403,5 275,0 128,4 4,8 4 / 5 (424) 
60. ŠATRA František Loko Cheb 403,0 287,2 115,7 8,4 5 / 5 (433) 
61. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 402,5 284,4 118,1 7,6 6 / 6 (425) 
62. REPČÍK Pavel Hazlov 401,1 281,6 119,5 6,9 7 / 7 (468) 
63. MANDÁK Jan Sokol Teplá 400,0 289,1 110,9 9,4 4 / 6 (422) 
64. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 399,3 278,7 120,6 5,0 5 / 5 (447) 
65. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 398,0 269,2 128,8 3,7 4 / 5 (421) 
66. KOČAN Jiří SKK K.Vary 396,3 277,8 118,5 6,5 7 / 7 (441) 
67. PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 391,3 273,8 117,5 7,3 4 / 5 (422) 
68. BOŠKO Jan Sokol Teplá 390,8 281,2 109,5 10,2 6 / 6 (416) 
69. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 384,0 278,5 105,5 12,9 6 / 6 (410) 
70. ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 369,4 266,5 102,9 12,5 5 / 6 (419) 
  PEŠEK Pavel Šabina 435,0 292,0 143,0 12,0 1 / 7 (435) 
  VESELÝ David Sokol Teplá 433,3 292,7 140,7 4,3 3 / 6 (462) 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 426,0 294,7 131,3 5,7 3 / 7 (436) 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 424,0 293,0 131,0 3,0 1 / 5 (424) 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 295,0 125,0 5,0 1 / 7 (420) 
  MITÁČEK Jiří Slavia K.Vary 416,7 288,3 128,3 4,3 3 / 7 (440) 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 416,0 274,0 142,0 8,0 1 / 6 (416) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary 415,0 275,0 140,0 5,0 1 / 2 (415) 
  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 282,0 132,0 5,0 1 / 7 (414) 
  LELEK  Miroslav Sokol Teplá 413,8 275,3 138,5 6,8 2 / 6 (445) 
  ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 411,4 287,2 124,2 3,6 3 / 5 (451) 
  DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 275,0 133,5 5,0 2 / 5 (425) 
  KINDL Petr SKK Kraslice 408,0 276,3 131,8 8,3 2 / 5 (416) 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 408,0 294,0 114,0 11,0 1 / 5 (408) 
  AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 407,5 276,5 131,0 6,0 2 / 6 (408) 
  ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 405,0 278,1 126,9 4,1 3 / 5 (440) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 295,0 110,0 7,0 1 / 7 (405) 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 281,0 123,0 6,0 1 / 7 (404) 



 5 

  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 403,7 280,0 123,7 3,4 2 / 5 (411) 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 402,0 282,3 119,7 3,3 1 / 6 (416) 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 278,0 122,0 5,0 1 / 6 (400) 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 286,0 113,0 10,0 1 / 5 (399) 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 396,0 280,0 116,0 6,0 1 / 5 (396) 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 273,0 118,0 13,0 1 / 5 (391) 
  MARTINEK Luboš SKK K.Vary 389,0 285,0 104,0 11,0 1 / 7 (389) 
  VLČEK Václav Sokol Teplá 388,5 284,5 104,0 11,5 2 / 6 (404) 
  PASZTOR Karel SKK Kraslice 383,0 271,0 112,0 10,0 1 / 5 (383) 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 277,0 105,0 8,0 1 / 5 (382) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 275,0 98,0 11,0 1 / 6 (373) 
  ŽIŽKA Michal Sokol Teplá 371,3 263,7 107,7 9,7 1 / 6 (386) 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 261,0 104,0 2,0 1 / 5 (365) 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 356,3 252,7 103,7 11,3 3 / 6 (373) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 10 kole:  
 

Plné HORÁK Jan ml. - SKK Kraslice 322 v Kraslicích 1-2 
Dorážka LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb 170 v Chebu 
50 hodů WITTWAR Michael - Ji.Hazlov 253 v Kraslicích 1 
Chyby  LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb  0 v Chebu 
 BUBLA Miroslav - SKK Kraslice  0 v Kraslicích 1-2 
  SLOUP Otto - TJ Dobřany  0  na Škoda Plzeň 1-2  
  

CELKEM     LIPTÁK  Ladislav   Loko Cheb  483  v Chebu   
 
 
 
 

Karlovarský krajský p řebor 

10.kolo 
V tomto „Mikulášském kole“ domácí nadělovali, ale body to rozhodně 

nebyly. Situace se značně komplikuje pro karlovarská družstva SKK C a 
Slovan B, která tabulku uzavírají. Naopak Šabina „jede“ i  nadále a 
porazila svého konkurenta Jáchymov A. Někde ale asi řádili čerti – 
v Lomnici zůstalo utkání nedohrané pro poruchu automatů při druhé 
dvojici. Mimo nákladů se zprovozněním kuželny to znamená pro domácí i 
úhradu nákladů hostů k dokončení utkání (viz SŘ). 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV B  -  SLOVAN KARL.VARY B 13:3 2413-2297 r.Simota  02.12. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  SKK KARLOVY VARY C 10:6 2511-2463 r.Marek  02.12. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ LOMNICE A 11:5 2565-2548 r.Schneider  02.12. 

TJ LOMNICE B -  TJ JISKRA HAZLOV E 0:2 nedohráno pro poruchu 

TJ JISKRA AŠ  -  LOKOMOTIVA CHEB C 10:6 2374-2244 r.Plavec  02.12. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ JÁCHYMOV A 12:4 2381-2327 r.Černý 02.12. 



 6 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  Slovan Karl.Vary B 13:3  2413-2297 

BLASL Jiří -  LUSTER Johannes 0:2  397-410 
ŠEDA Jiří -  BECK Josef 2:0  408-383 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  ŠTÝBER Vladimír (*) 1:1  384-384 
BLASLOVÁ Dana -  ŠAFR Jiří 2:0  390-358 
SIMOTA Jaroslav -  ŽALUD Robert 2:0  407-354 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  427-408 
střídání: od 51. hodu: ŠTÝBER Vladimír + STAŠOVÁ Danie la 
Jáchymov B je ukryt v příjemném středu tabulky, Slovan toužebně čeká na první vítězství v soutěži. 
Ani v tomto kole se však touha nesplnila. Jáchymov B je v domácím prostředí jedním z 
nejvyrovnanějších družstev a v pěti utkáních má rozptyl 62 kuželek. Slovanu sice zajistil v tomto 
utkání vedení Johannes Luster, který se zároveň probojoval na čelo žebříčku jednotlivců. Potom ale 
bylo trochu pusto a taktovku drželi s přehledem domácí. Až v závěru napravil trochu reputaci hostí 
Vašek Zápotočný, i když i on se soupeřem prohrál. Není ale divu – vždyť Katka má doma průměr 420 
a více tam z hostí zahráli zatím pouze dva – Mazák ml.435 (Aš) a Josef Volf z Lomnice 432. 
 
Lokomotiva Cheb B -  SKK Karlovy Vary C 10:6  2511-2463 

NOVÁČEK Josef -  RADA Luděk 0:2  416-437 
FIALA Luděk -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  465-413 
MAREK Ivan -  ČECHURA Václav ing. 0:2  384-401 
HEDRICH Ludvík -  PAZDERA Pavel 2:0  408-396 
FEKSA Pavel -  DUKSA Zdeněk 0:2  405-416 
KAŇKA Josef -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  433-400 
Družstvo SKK neuspělo ani při svém druhém pokusu o úspěch v Chebu. Oproti utkání s domácím 
Céčkem se hosté sice zlepšili, Cheb B však zahrál svůj nejlepší domácí výkon, na kterém se podílel  
hlavně Luděk Fiala. Dosud měl doma průměr pod 410 a najednou BÁC a je to tam. Při střídavém 
sbírání bodů domácími a hosty rozhodovaly kuželky a ty zajistil domácím zejména Luděk svým 
pěkným výkonem. 
V Zápise není vyplněn čas konce utkání) 
 

TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Lomnice A 11:5  2565-2548 

BORŠA Marian -  VOLF Josef 2:0  472-438 
SCHNEIDER Norbert -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  452-395 
RYBÁR František -  SCHIMMER Rudolf 1:1  417-417 
PŘIBYL Jaroslav -  VETCHÝ Pavel 0:2  423-437 
HLÁVKA Karel -  GUBA Jiří 0:2  383-447 
BENČÍK Pavel -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  418-414 
Marian Borša má doma průměr téměř 440 kuželek a i tentokrát se mu dařilo. Domácí družstvo mělo 
díky jeho výsledku nádherný vstup do utkání, který ještě podtrhl na druhé místě Norbert Schneider, 
který nahrál ještě víc – 57 kuželek – a průběžný účet tak zněl 4:0 a +91 kuželek. Váhy se ale 
postupně začaly úspěšně naklánět na stranu Lomnice a před poslední dvojicí byl stav 5:5 a pouhých 
13 kuželek pro domácí, což umožňovalo jakýkoliv konečný stav.  Poslední hráči sehráli velice 
vyrovnanou partii, i když žádný z dotahováků nijak neoslnil. Věra Martincová byla lepší v plných a 
Pavel Benčík naopak nahrál v dorážce 10 kuželek. Celkově byl o čtyři lepší domácí hráč a blížící se 
remíza se nekonala. 
  
TJ Jiskra Aš -  Lokomotiva Cheb C 10:6  2374-2244 

VIEWEG Václav -  HESS František 0:2  360-382 
KNEDLÍK Jiří -  BUDIL Miroslav 0:2  382-395 
MAZÁK František st. -  KOUBA Antonín 2:0  413-352 
MAZÁK František ml. -  HLAVÁČ František 2:0  438-360 
MÍŠÁNEK Vladimír -  KUBÍK Jan 0:2  380-391 
PLAVEC Jiří -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  401-364 



 7 

Jiskra Aš již jednou zahrála doma pod 2400 a odnesla to vysokou prohrou. Tentokrát si o výhru 
domácí starost dělat nemuseli, protože Lokomotivě C se značně nedařilo a hrála bez šťávy i bez 
páry. Jejich výsledek je s velkým odstupem nejnižší, co se v Aši hrálo. Vždyť již to, že nejlepším 
z hostí byl nestor Míra Budil, jehož doménou je hra zejména doma, je obraz hry ostatních. Obě 
družstva „nasázela“ společně 115 chyb (51+64), což je skoro 10 na hráče – úctyhodný výkon. 
 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Jáchymov A 12:4  2381-2327 

NOVÝ Jiří -  MONDEK Laurentin 0:2  365-391 
KNESPL Miroslav -  VLČEK Miroslav 2:0  418-378 
BLÁHA Josef -  ŽIVNÝ František 0:2  381-408 
CIMBALA Štefan -  LUKEŠ Vladimír 2:0  383-382 
ČERNÝ Jaromír -  ŠLECHTOVÁ Irena ing. 2:0  420-370 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  MONDEK Václav 2:0  414-398 
Očekávané utkání o vedení v tabulce bylo na místní poměry dobré úrovně. Jáchymov si ostudu 
neudělal, když se zařadil na první místo ve výkonech hostí. Jeho vyrovnaná dorážka i méně chyb je 
u domácích vyvážena značně lepším výkonem do plných. jsou Na domácí  družstvo to tak nestačilo 
a Šabina B tím pokračuje, stejně jako Šabina A, ve vítězném tažení v soutěži. 
  
TJ Lomnice B -  TJ Jiskra Hazlov E 0:2  0-0 

Nedohráno pro poruchu automatů. Družstva se předběžně (s ohledem na termín opravení) dohodla 
na dokončení utkání v příštím, tj.40.týdnu. 
 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina B 10 8 0 2 106:54 2424 16 
 2. TJ Lomnice B 9 6 1 2 94:50 2412 13 
 3. TJ Jáchymov A 10 6 1 3 98:62 2441 13 
 4. TJ Lomnice A 10 5 1 4 97:63 2461 11 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 10 5 1 4 83:77 2410 11 
 6. TJ Jáchymov B 10 5 0 5 74:86 2345 10 
 7. Lokomotiva Cheb B 10 4 1 5 72:88 2349 9 
 8. TJ Jiskra Aš  10 4 1 5 71:89 2364 9 
 9. Lokomotiva Cheb C 10 4 1 5 69:91 2354 9 
 10. TJ Jiskra Hazlov E 9 4 0 5 69:75 2391 8 
 11. SKK Karlovy Vary C 10 2 1 7 60:100 2352 5 
 12. Slovan Karl.Vary B 10 0 4 6 51:109 2409 4 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. LUSTER Johannes Slovan K.Vary B 422,3 293,0 129,3 4,2 5 / 5 (478) 
 2. VETCHÝ Pavel Lomnice A 419,7 287,9 131,8 5,4 5 / 5 (440) 
 3. MONDEK Václav TJ Jáchymov A 419,5 291,3 128,2 3,3 6 / 6 (454) 
 4. VOLF Josef Lomnice A 416,4 287,2 129,3 5,0 5 / 5 (438) 
 5. MAZÁK František st. Jiskra Aš 415,9 285,4 130,6 3,7 4 / 5 (454) 
 6. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Jiskra Šabina B 415,0 286,6 128,4 4,9 5 / 5 (440) 
 7. MONDEK Laurentin TJ Jáchymov A 413,9 287,5 126,4 6,8 6 / 6 (447) 
 8. SEIDL Eduard Jiskra Šabina B 412,9 282,2 130,7 4,1 4 / 5 (446) 
 9. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary B 412,6 284,7 128,0 6,5 4 / 5 (430) 
10. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 412,3 288,3 124,0 8,0 5 / 5 (426) 
11. STRNAD Václav Loko Cheb C 412,2 286,2 126,0 4,0 5 / 6 (434) 
12. GUBA Jiří Lomnice A 411,8 282,3 129,5 3,7 5 / 5 (447) 
13. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 411,4 278,6 132,8 4,2 5 / 5 (430) 
14. KNESPL Miroslav Jiskra Šabina B 411,1 277,9 133,2 6,6 4 / 5 (431) 
15. ŽIVNÝ František TJ Jáchymov A 411,1 282,2 128,9 6,3 5 / 6 (437) 



 8 

16. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 411,0 280,1 130,8 4,5 5 / 5 (444) 
17. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary B 409,8 284,8 125,0 6,3 4 / 5 (440) 
18. RADA Luděk SKK K.Vary C 409,7 288,5 121,3 8,1 5 / 5 (449) 
19. BLÁHA Josef Jiskra Šabina B 409,6 286,5 123,1 4,8 5 / 5 (458) 
20. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 409,5 280,4 129,2 4,2 5 / 5 (438) 
21. PÁV Jaroslav Lomnice B 408,6 283,0 125,6 5,4 5 / 5 (462) 
22. PŘIBYL Jaroslav Jiskra Hazlov D 408,1 287,1 121,0 6,7 4 / 4 (460) 
23. SCHNEIDER Norbert Jiskra Hazlov D 407,3 281,5 125,8 7,0 4 / 4 (452) 
24. BLASL Jiří TJ Jáchymov B 407,2 286,1 121,1 6,2 4 / 6 (434) 
25. BENČÍK Pavel Jiskra Hazlov D 406,8 283,0 123,8 7,9 4 / 4 (444) 
26. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E 406,8 280,4 126,3 6,5 4 / 5 (433) 
27. KAŇKA Josef Loko Cheb B 406,6 269,9 136,6 3,2 3 / 3 (437) 
28. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E 405,5 282,0 123,5 6,1 5 / 5 (452) 
29. KROTKÝ Josef Lomnice B 405,0 281,2 123,8 5,8 5 / 5 (423) 
30. VLČEK Miroslav TJ Jáchymov A 404,8 278,1 126,7 6,1 6 / 6 (476) 
31. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 403,3 273,9 129,5 5,5 5 / 5 (445) 
32. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E 403,1 285,3 117,9 8,6 5 / 5 (464) 
33. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 402,4 281,9 120,6 6,1 5 / 6 (445) 
34. LUKEŠ Vladimír TJ Jáchymov A 402,3 277,4 124,9 7,8 6 / 6 (450) 
35. NOVÝ Jiří Jiskra Šabina B 401,5 277,2 124,3 6,3 5 / 5 (426) 
36. SIMOTA Jaroslav TJ Jáchymov B 401,3 285,2 116,1 7,1 6 / 6 (420) 
37. MIKULÁŠKOVÁ Katka TJ Jáchymov B 401,0 272,7 128,3 5,6 6 / 6 (437) 
38. FEKSA Pavel Loko Cheb B 400,9 278,0 122,9 4,7 3 / 3 (443) 
39. RYBÁR František Jiskra Hazlov D 400,8 276,9 123,9 6,9 4 / 4 (435) 
40. HLÁVKA Karel Jiskra Hazlov D 400,2 275,1 125,1 7,6 4 / 4 (436) 
41. CAPOUCH František Loko Cheb B 400,0 273,0 127,0 5,5 2 / 3 (432) 
42. ŽALUD Robert Slovan K.Vary B 399,5 276,4 123,1 6,7 5 / 5 (441) 
43. OPITZ Roman Lomnice B 398,8 275,3 123,5 7,8 5 / 5 (476) 
44. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary C 397,9 279,7 118,2 7,6 4 / 5 (455) 
45. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb C 397,7 275,0 122,8 6,2 6 / 6 (427) 
46. VIEWEG Václav Jiskra Aš 397,1 282,8 114,3 6,9 5 / 5 (421) 
47. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice B 396,4 274,3 122,2 8,8 4 / 5 (421) 
48. KUBÍK Jan Loko Cheb C 396,1 272,5 123,7 6,9 5 / 6 (436) 
49. FIALA Luděk Loko Cheb B 395,9 280,1 115,8 7,4 3 / 3 (465) 
50. DUCHAN Pavel Jiskra Aš 393,4 287,2 106,3 12,5 4 / 5 (409) 
51. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 393,3 272,3 121,0 7,9 2 / 3 (445) 
52. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 393,0 273,4 119,6 6,0 5 / 5 (455) 
53. HESS František Loko Cheb C 392,5 282,9 109,6 8,3 6 / 6 (447) 
54. BLASLOVÁ Dana TJ Jáchymov B 392,5 277,1 115,4 6,9 6 / 6 (421) 
55. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E 391,5 278,0 113,5 8,2 5 / 5 (434) 
56. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 391,2 276,0 115,2 8,2 5 / 5 (405) 
57. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary B 391,2 271,8 119,4 6,6 4 / 5 (427) 
58. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 390,7 274,9 115,8 6,9 5 / 5 (408) 
59. ŠLECHTOVÁ Irena ing. TJ Jáchymov A 390,4 276,4 114,0 7,5 5 / 6 (416) 
60. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 388,9 275,9 113,1 10,6 5 / 5 (420) 
61. NOVÁČEK Josef Loko Cheb B 388,2 278,0 110,2 8,9 3 / 3 (432) 
62. KRATOCHVÍL Lub.dr. TJ Jáchymov B 388,1 266,0 122,1 7,1 6 / 6 (417) 
63. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary B 384,9 272,8 112,1 8,8 4 / 5 (412) 
64. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary C 382,5 273,4 109,1 8,8 5 / 5 (425) 
65. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov E 382,3 266,6 115,7 7,5 5 / 5 (439) 
66. CIMBALA Štefan Jiskra Šabina B 381,2 275,0 106,2 9,9 4 / 5 (404) 
67. HLAVÁČ František Loko Cheb C 381,0 270,8 110,2 12,0 5 / 6 (427) 
68. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 378,5 274,7 103,8 11,5 5 / 5 (430) 
69. ŠEDA Jiří TJ Jáchymov B 374,3 262,3 112,1 8,7 4 / 6 (408) 
70. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov D 371,6 270,1 101,4 12,0 3 / 4 (404) 
71. MAREK Ivan Loko Cheb B 370,3 253,2 117,1 8,2 3 / 3 (418) 
72. BESEDOVÁ Hedvika TJ Jáchymov B 367,1 267,5 99,6 12,0 5 / 6 (404) 
73. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary C 366,6 259,5 107,1 11,6 4 / 5 (416) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 296,0 140,0 6,0 1 / 5 (436) 
  SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E 421,4 287,2 134,3 7,2 3 / 5 (474) 
  ŠTÁC Luděk TJ Jáchymov A 421,0 288,0 133,0 4,0 2 / 6 (422) 
  BORŠA Marian Jiskra Hazlov D 419,3 285,4 133,8 4,6 2 / 4 (488) 
  STRNAD Aleš Jiskra Hazlov E 418,0 281,0 137,0 7,5 2 / 5 (461) 



 9 

  MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary C 416,0 292,0 124,0 2,0 1 / 5 (416) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 274,0 130,0 9,0 1 / 5 (404) 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov E 404,0 284,5 119,5 7,0 2 / 5 (433) 
  BECK Josef Slovan K.Vary B 397,0 277,0 120,0 5,0 3 / 5 (411) 
  ČERNÝ Jaromír Jiskra Šabina B 396,4 274,9 121,5 7,2 3 / 5 (442) 
  FLEJŠAR Jiří Lomnice B 390,5 269,5 121,0 6,0 2 / 5 (393) 
  ČERNOHOUS Vladimír Slovan K.Vary B 390,0 275,0 115,0 11,0 1 / 5 (390) 
  ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary C 386,5 266,0 120,5 9,5 2 / 5 (420) 
  HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov E 384,5 279,5 105,0 11,5 2 / 5 (412) 
  MAKAROVÁ Hana TJ Jáchymov A 372,0 269,5 102,5 10,5 2 / 6 (382) 
  KOUBA Antonín Loko Cheb C 367,0 261,7 105,3 10,0 3 / 6 (380) 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 364,3 269,1 95,2 13,2 3 / 5 (403) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary C 361,0 273,0 88,0 14,0 1 / 5 (361) 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb C 356,0 239,0 117,0 8,0 2 / 6 (388) 
  PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb B 355,0 260,0 95,0 13,0 1 / 3 (355) 
  ARNOLT Pavel SKK K.Vary C 345,0 251,0 94,0 14,0 1 / 5 (345) 

 
 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 10. kole:  

 
Plné SCHNEIDER Norbert - Ji.Hazlov D  320 v Hazlově 3-4 
Dorážka MAZÁK František ml. - Jiskra Aš 161 v Aši 
50 hodů BORŠA  Marian - Ji.Hazlov D  250 v Hazlově 3 
Chyby MAZÁK František ml. - Jiskra Aš  0 v Aši 
    

CELKEM       SERBOUSEK  Václav  Ji.Hazlov E  474  v Hazlově 3-4    
       

  
 

Krajský p řebor dorostu 

Dohrávka z 8.kola 
 
TJ Sokol Teplá B -  SKK Karlovy Vary 2:6  1059-1108 

KULÍŠKOVÁ Veronika -  URBAN Ladislav  2:0  367-365 
KULÍŠEK Josef -  HAŠKOVÁ Milena 0:2  327-357 
BARTOŠKOVÁ Lucie -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  365-386 
rozhod čí: Lukášková Jana  
Šťastná ruka při volbě sestavy zajistila hostům vítězství. Náhoda svedla ve dvojicích o body vždy 
dívku a chlapce a z tohoto pohledu byly lepší dívky. V první dvojici si Veronika vytvořila v první půli 
malý náskok, ale ve druhé půli o něj musela bojovat až do konce, protože Láďa se stále zlepšoval. 
Ve druhé dvojici byl domácí Pepa Kulíšek pro Milenu Haškovou soupeřem jen v první půli, kterou 
těsně o 4 kuželky vyhrál. Potom ale Pepík zásluhou 15-ti chyb „odešel“, přenechal iniciativu  Mileně, 
která bez ostychu vyhrála. Utkání tak bylo vyrovnané (2:2 a minus 28 kuželek pro domácí) a 
rozhodnutí bylo na posledních. Lucie zahrála dobře minulý týden na Slovanu (399) a naděje pro 
domácí stále byla. Ondra Černohous je ale lišák, výsledek si pohlídal bez zvláštního vypětí a zdá se, 
že ani o víc vyhrát nechtěl. 
3. start: BARTOŠKOVÁ Lucie (So.Teplá, 15387) 

 



 10 

Tabulka soutěže po podzimní části: 
 1. TJ Jiskra Šabina  9 8 1 0 59:13 1162 17 
 2. TJ Jiskra Aš  9 8 0 1 61:11 1138 16 
 3. SKK Kraslice  9 6 1 2 50:22 1101 13 
 4. TJ Jiskra Hazlov B 9 5 1 3 44:28 1064 11 
 5. SKK Karlovy Vary  9 5 0 4 42:30 1083 10 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 9 3 3 3 36:36 1016 9 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  9 3 1 5 26:46 975 7 
 8. TJ Sokol Teplá B 9 2 0 7 22:50 957 4 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  9 1 1 7 16:56 984 3 
 10. TJ Lomnice  9 0 0 9 4:68 820 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 409,4 283,4 126,0 7,5 6 / 6 (439) 
 2. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 403,7 279,3 124,4 6,3 6 / 6 (428) 
 3. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 401,1 281,9 119,2 6,0 5 / 5 (442) 
 4. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 395,6 285,6 110,0 11,1 4 / 4 (441) 
 5. SEIDL František Jiskra Šabina 390,3 273,5 116,8 9,5 5 / 6 (414) 
 6. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 385,6 279,4 106,3 10,9 4 / 6 (412) 
 7. RADA Patrik Jiskra Aš 378,1 267,3 110,8 8,5 5 / 6 (399) 
 8. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 373,6 266,5 107,1 12,6 6 / 6 (408) 
 9. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 371,6 266,5 105,1 10,6 4 / 6 (440) 
10. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 360,3 258,9 101,4 12,0 6 / 6 (401) 
11. ČADEK Jan Loko Cheb 353,9 257,1 96,8 12,8 4 / 4 (383) 
12. BITTMAN Milan SKK Kraslice 352,9 263,8 89,2 15,0 5 / 5 (363) 
13. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 349,3 257,1 92,2 14,0 4 / 5 (392) 
14. JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 252,3 96,0 13,7 3 / 4 (391) 
15. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 347,4 265,5 81,9 18,0 5 / 5 (421) 
16. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 345,8 246,9 98,8 13,2 6 / 6 (366) 
17. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 340,7 251,1 89,6 14,2 5 / 6 (363) 
18. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 340,2 248,5 91,7 14,8 4 / 6 (374) 
19. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 337,1 261,4 75,7 20,8 6 / 6 (384) 
20. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 330,7 241,8 88,9 17,6 6 / 6 (380) 
21. BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 328,3 239,5 88,8 14,9 4 / 6 (381) 
22. MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 327,4 241,3 86,1 16,6 5 / 6 (355) 
23. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 325,8 238,7 87,1 16,0 4 / 4 (372) 
24. ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 318,5 233,3 85,3 17,4 4 / 5 (332) 
25. ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 317,5 235,8 81,8 18,0 4 / 6 (334) 
26. ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 316,2 236,5 79,7 17,3 4 / 6 (337) 
27. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 311,2 235,5 75,7 19,8 4 / 4 (353) 
28. VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 301,8 225,8 75,9 19,6 4 / 6 (353) 
29. DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 281,5 207,5 74,0 20,0 4 / 6 (307) 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 280,0 168,0 2,0 1 / 6 (448) 
  TUČEK Michal Jiskra Hazlov 425,0 290,0 135,0 9,0 1 / 6 (425) 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 386,7 277,7 109,0 9,7 3 / 6 (443) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá 386,0 269,0 117,0 10,5 2 / 5 (399) 
  URBAN Ladislav  SKK K.Vary 384,3 276,5 107,8 11,5 2 / 4 (407) 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 367,8 266,3 101,5 11,8 2 / 6 (418) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 356,0 268,0 88,0 15,0 1 / 6 (356) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 351,0 256,0 95,0 13,0 1 / 6 (351) 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 346,0 260,0 86,0 17,0 1 / 6 (346) 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 328,3 246,5 81,8 18,3 2 / 4 (359) 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 326,0 241,3 84,7 14,0 1 / 4 (333) 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 313,0 218,0 95,0 16,0 1 / 6 (313) 
  KULÍŠEK Josef So.Teplá 306,1 229,3 76,8 19,0 3 / 5 (342) 
  HARNA Aleš So.Teplá 297,5 233,0 64,5 20,0 2 / 5 (325) 
  KRÝGL Daniel Loko Cheb 278,0 215,0 63,0 25,0 1 / 4 (278) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 269,8 196,3 73,5 23,0 3 / 6 (276) 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 207,0 61,0 30,0 1 / 5 (268) 



 11 

  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 181,0 72,0 29,0 1 / 6 (253) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 252,6 193,0 59,6 28,6 3 / 6 (303) 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 233,8 182,3 51,5 26,8 2 / 6 (257) 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 171,0 53,0 40,0 1 / 5 (224) 

 

 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA.  
 

 V prosinci oslaví kulatá životní jubilea tito kuželkáři:  
 
05.prosince - FINDEJS Milan    Slavoj Plzeň   35let 
08.prosince - HESS František   Loko Cheb   55 let 
11.prosince - BRÁZDOVÁ Marie  Loko Cheb   70 let 
11.prosince - HANDŠUH Miroslav Slovan K.Vary  55 let 
16.prosince - TESKA Josef   Škoda Plzeň   60 let 
17.prosince - PEŠKOVÁ Jaroslava SKK Rokycany  45 let 
18.prosince - KŘÍŽ Tomáš   Sokol Útvina   35 let 
 
Do dalších let přejeme hodně zdraví, vytrvalosti a elánu  pro kuželkářský sport. 
 

 

Příští pořad -  poslední podzimní -- 11.kolo -- se koná  9.prosince 2006  

Zpč.divize                              KvP 

 SOKOL TEPLÁ B - SLAVOJ PLZEŇ 
 TJ DOBŘANY - SOKOL PLZEŇ V. 
14   JI.HAZLOV C - ŠK. VS PLZEŇ 
 JISKRA ŠABINA - SKK KRASLICE 
 SKK K.VARY B - SOKOL ÚTVINA 
 NE SLÁVIA K.VARY - LOKO CHEB 

 TJ JÁCHYMOV A - TJ JÁCHYMOV B 
 LOKO CHEB C - JI.ŠABINA B 
14   JI.HAZLOV E - JISKRA AŠ 
 TJ LOMNICE A - TJ LOMNICE B 
 SKK K.VARY C - JI.HAZLOV D 
14   SLOVAN KV B - LOKO CHEB B 

 
 

  
 

. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


